UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 128 /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày  15 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xét duyệt đối tượng đề nghị hưởng chế độ theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11  năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của
Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-
BTC ngày 05 tháng 01 năm 2012 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương
binh và Xã hội, Bộ Tài chính về thực hiện chế độ đối với đối tượng tham gia
chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế sau ngày 30/4/1975 đã phục
viên, xuất ngũ, thôi việc; căn cứ vào hồ sơ của đối tượng;

Thực hiện công văn số 704/LĐTBXH ngày 09 tháng 6 năm 2023 của  Uỷ
ban nhân dân  huyện Tứ Kỳ về việc tiếp tục giải quyết chế độ chính sách theo
quyết định số 62/2011/QĐ-TTg.

Ngày 15/8/2022, Hội đồng chính sách xã đã tiến hành họp xét duyệt đối
tượng đề nghị hưởng chế độ theo Quyết định 62/2011/QĐ-TTg ngày 9 tháng 11
năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ đối với 03 trường hợp.

Nay UBND xã Minh Đức tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt đối
tượng đề nghị hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg đối
với 03 trường hợp tại trụ sở UBND xã Minh Đức, đọc trên Đài truyền thanh xã, niêm
yết tại nhà văn hoá thôn Cự Lộc và nhà văn hoá thôn Phúc Lâm.

(Có danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết công khai là 10 ngày: từ 7 giờ 00 phút, ngày

16/8/2023 đến 17 giờ 00 phút ngày 25/8/2023.
Để đảm bảo việc giải quyết chế độ đúng  người thụ hưởng, đúng quy

định, trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi về họ và tên, năm sinh,
thời gian công tác, đơn vị công tác, địa bàn công tác nếu có ý kiến phản ánh,
kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Minh Đức qua công chức văn
hoá xã hội phụ trách công tác Lao động Thương binh và xã hội xã để xem xét,
giải quyết theo quy định hiện hành./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Đối tượng đề nghị hưởng chế độ trợ cấp một lần theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số  128 /TB-UBND ngày   15/8/2023 của UBND xã Minh Đức)

Số năm công tác
( Đối tượng kê khai phần quá
trình công tác, đề nghị hưởng

trợ cấp 01 lần theo QĐ số
62/2011/QĐ- Ttg)STT Họ và tên Năm

sinh

Nơi đăng ký
hộ khẩu

thường trú
Tổng
 thời
gian

Thời
 gian đi

Thời
 gian về

Đối tượng

Đơn vị công tác
Địa bàn

hoạt động

Thời gian
tính hưởng

trợ cấp
Quê quán

1 Nguyễn Thị Đợi 24/12/1960 Cự Lộc
Minh Đức 4n3t 28/10/1978 12/1982

Công nhân

Đội 5, Công ty cơ giới
cầu đường lâm nghiệp
Quảng Ninh

Tràng Vinh,
Móng Cái,
Quảng Ninh

Từ T3/1979
đến T2/1981
2 năm

Thôn Cự Lộc

Minh Đức

2 Nguyễn Thị Thảo 28/12/1957

Nguyễn Trãi 1,
phường Sao

Đỏ, Chí Linh,
Hải Dương

14n 3t 10/1978 12/1992

Công nhân

Đội 5, Công ty cơ giới
cầu đường lâm nghiệp
Quảng Ninh

Tràng Vinh,
Móng Cái,
Quảng Ninh

Từ T3/1979
đến T2/1981
2 năm

Thôn Cự Lộc
Minh Đức

3 Phạm Thị Lược 16/01/1956

Thôn Bùi
Thường. Lê

Lợi, Gia Lộc,
Hải Dương

3n2t 10/1978 11/1981

Công nhân

Đội 5, Công ty cơ giới
cầu đường lâm nghiệp
Quảng Ninh

Tràng Vinh,
Móng Cái,
Quảng Ninh

Từ T3/1979
đến T2/1981
2 năm

Thôn Phúc Lâm
Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T06:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T07:18:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!